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NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

( 9 kwietnia 2023r.)

Dziękujemy wszystkim,  którzy  się  włączyli  w przygotowanie i  uświetnienie Triduum1.
Paschalnego i świątecznej liturgii: Za oprawę muzyczną Diakonii muzycznej i tym - którzy
włączyli  się  w  śpiew  -   pod  dyrekcją  Pani  Beaty,  Paniom sprzątającym kościół,  Służbie
Liturgicznej Ołtarza i wszystkim osobom zaangażowanym w liturgię, Ks. Pawłowi i Rycerzom
Kolumba za wykonanie ciemnicy, ks. Andrzejowi i tym, którzy go wspierali w wykonaniu grobu,
harcerzom i harcerkom za straż przy grobie. Wszystkim, którzy w wielu rzeczach włożyli dużo
trudu i serca, za dekorację świątyni i w wielu innych, za każdą pomoc serdeczne Bóg zapłać.

 W Niedzielę Zmartwychwstania i Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte według porządku2.
niedzielnego (8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 18.00 i 19.15).  

W Niedzielę  Zmartwychwstania  i  Poniedziałek  Wielkanocny,  zapraszamy po Nowennie  do3.
Miłosierdzia Bożego o 15.00 na adorację Najświętszego Sakramentu do godz.18.00.

Jutro,  tradycyjnie  -  w drugi  dzień Świąt  -  będą zbierane ofiary do puszek na katolickie4.
uczelnie. Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary.

W imieniu Caritas i wszystkich obdarowanych przez jałmużnę wielkopostną i wielkanocne dary5.
serca składamy najserdeczniejsze podziękowanie za okazaną życzliwość i pomoc.

Zapraszamy do włączenia się w modlitwę za kapłanów z naszej archidiecezji w ramach6.
akcji „Pomorze kapłanom – otocz modlitwą księdza z Archidiecezji Gdańskiej”. Na stoliku są
wyłożone  karteczki  z  imieniem  księdza  przydzielonego  do  modlitwy  i  rokiem  święceń
kapłańskich.  Zobowiązanie  modlitewne  trwa  1  miesiąc.  W  tym  czasie  należy  codziennie
odmówić 1 „Zdrowaś Maryjo” oraz modlitwę z tyłu na karteczce.

W przyszłą niedzielę Decyzją Metropolity Gdańskiego zostanie przeprowadzona zbiórka do7.
puszek na rzecz odbudowy zniszczonego w wyniku pożaru domu Caritas w Krzywym Kole.

Nowenna do Miłosierdzia Bożego od wtorku do soboty o 17.45.Wspólnota Kaszubów przy8.
parafii św. Polikarpa  oraz ZK-P  O/Chwaszczyno serdecznie zapraszają sympatyków Pomorza 
do uczestnictwa w przyszłą sobotę w  Wyjazdowych Rekolekcjach Kociewskich. Szczegóły



na plakacie przy wyjściu z kościoła i na stronie internetowej.

W imieniu wszystkich kapłanów składamy wszystkim Parafianom i Gościom przebywającym9.
na terenie parafii serdeczne życzenia: wielu łask od Chrystusa Zmartwychwstałego. Niech
radość płynąca ze Zmartwychwstania Pana odradza nas duchowo, staje się źródłem pokoju
serca, dodaje potrzebnych sił duchowych i fizycznych do codziennego życia. Niech Chrystus
Zmartwychwstały błogosławi Wam i Waszym bliskim na każde dobro potrzebne w codziennym
życiu.


